
C 357/34 CS Úřední věstník Evropské unie 21.10.2019

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 26. října 2018 (věc R 1234/2018-2) týkajícímu se při-
hlášky obrazového označení #BESTDEAL k zápisu jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnost C&A AG ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví 
(EUIPO).

(1) Úř. věst. C 65, 18.2.2019.

Věc T-434/17: Usnesení Tribunálu ze dne 22. července 2019 – Younique v. EUIPO – Jafer Enterprises R&D 
(younique products)

(Věc T-434/17) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Zpětvzetí námitek – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2019/C 357/42)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Younique LLC (Alpine, Utah, Spojené státy) (zástupce: M. Edenborough, QC)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: J. García Murillo a A. Folliard-Monguiral, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Jafer Enterprises R&D, SLU (Granollers, Špa-
nělsko) (zástupce: N. Fernández Fernández-Pacheco, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. dubna 2017 (věc R 1564/2016 2) týkajícímu se námit-
kového řízení mezi společnostmi Jafer Enterprises R&D a Younique

Výrok

1) Není již důvodné rozhodnout ve věci samé.

2) Younique LLC ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

3) Jafer Enterprises R&D, SLU ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 318, 25.9.2017.


	Věc T-434/17: Usnesení Tribunálu ze dne 22. července 2019 – Younique v. EUIPO – Jafer Enterprises R&D (younique prod ucts) (Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Zpětvzetí námitek – Nevydání rozhodnutí ve věc...

